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故人がどういった方だったのか。共に過ごした家族の想い。

恵照の塔をご利用いただく方は、なるべく詳しくお聞きかせいただきたいと

思います。伺った内容は、恵照の塔専用の『過去帳』に記します。

20年後・30年後、故人を慕う血縁の方が訪ねて来られた際、

「○○様は、このような方だったんですよ」とお伝えできるように。

その方を「伝えていけること」。

ここまでできて永代供養であり、皆様の「安心」だと考えています。
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永代供養のお墓
「恵照の塔」とは
永代供養のお墓
「恵照の塔」とは

　「恵照の塔」は、延隆寺が責任を持ち、永代にわたるご供養と管理をお約束するお墓です。

「跡を継ぐ者がいなくて、先祖のお墓を守っていくことができない」

「女姉妹だけで、嫁ぎ先と実家、２つのお墓を守るのが難しい」

「将来への不安がありお墓の建立をずっと迷っている」…。

日頃より、檀信徒の皆様とのお話の中でいろいろなご不安を耳にしておりました。今回皆様にアンケートの

ご協力をいただき、多様なご要望を伺ったうえで「安心」を共有

することができるように、この「恵照の塔」を建立いたしました。

皆様の様々なご事情にお応えさせていただき、檀信徒様、ご先

祖様、亡き大切な方が本当の意味での安心を得ていただけま

すよう心より願っています。

えしょう
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延隆寺　第31世　首藤 泰隆

　「恵照の塔」は境内地にあり、陽の光が常に差し、春には桜に彩られ、

四季を感じることのできる大変見晴らしの良い場所にございます。

　この「恵照の塔」は延隆寺の檀信徒の皆様の為に建立いたしました。

お申し込みのご案内

其の2 累代墓のご利用
恵照の塔敷地内に家族で利用できるお墓をご用意いたしました。

●開眼法要・文字彫・納骨料 １０万円が含まれます　
●文字彫・・・お題目・家紋・戒名１名分まで。 追加の戒名彫り込みは別途かかります　
●７寸骨壺で８体までの埋蔵が可能です

永代使用料 ９０万円１基

年間管理費 6,000円

※年間管理費の山納が停止された場合、その年より３年間はご連絡をお待ちし、その後
　は合同埋葬して永代にわたり供養いたします。

其の1 背面納骨堂のご利用

一霊位 （骨壺７寸の納骨）

23万円
一霊位 （骨壺６寸の納骨）

18万円

納骨の日より、３０年間納骨棚にて安置いたします。その
間年間管理費を山納していただきます。３０年経ちまし
たら恵照の塔の地下に合同埋葬して永代にわたり供養
いたします。

※年間管理費の山納が停止された場合、その年より３年間は
　ご連絡をお待ちし、その後は合同埋葬して永代にわたり供
　養いたします。

使用霊位数 ７寸骨壺 ６寸骨壺 年間管理費

一霊位

二霊位

三霊位

23万円

35万円

40万円

18万円

30万円

35万円

3,000円

5,000円

7,000円




